

Årsredovisning

MargArts AB

556623-9959

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Margareta Bengtson
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	143	431	566	165
Resultat efter finansiella poster	-158	-8	100	-279
Soliditet %	46	54	48	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag för året minskat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	134 297	-8 234
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-8 234	8 234
- Erhållna aktieägartillskott			50 000	
- Årets resultat				-157 657
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	176 063	-157 657

Villkorade aktieägartillskott ingår i posten med 320 000 (270 000) kronor.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	176 063
Årets resultat	-157 657
<i>Summa</i>	<i>18 406</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 406
<i>Summa</i>	<i>18 406</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	142 869	430 695
Övriga rörelseintäkter	25 129	34 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	167 998	465 503
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-22 396	-42 050
Övriga externa kostnader	-64 016	-73 810
Personalkostnader	2 -186 307	-304 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 220	-53 219
Summa rörelsekostnader	-325 939	-473 315
Rörelseresultat	-157 941	-7 812
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	376	233
Räntekostnader och liknande resultatposter	-92	-655
Summa finansiella poster	284	-422
Resultat efter finansiella poster	-157 657	-8 234
Resultat före skatt	-157 657	-8 234
Årets resultat	-157 657	-8 234

BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 82 463	135 683
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	82 463	135 683
Summa anläggningstillgångar	82 463	135 683
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	54
<i>Summa varulager m.m.</i>	0	54
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	53 500
Övriga fordringar	28 710	23 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	33 759	25 201
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	62 469	102 679
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	155 588	217 871
<i>Summa kassa och bank</i>	155 588	217 871
Summa omsättningstillgångar	218 057	320 604
SUMMA TILLGÅNGAR	300 520	456 287

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	176 063	134 297
Årets resultat	-157 657	-8 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 406</i>	<i>126 063</i>
Summa eget kapital	138 406	246 063
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	152 114	200 224
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	162 114	210 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	300 520	456 287

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	803 836	803 836
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	803 836	803 836
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	53 220	53 219
---------------------	--------	--------

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Lorenz, Lorenz Redovisning AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Margareta Bengtson

Margareta Bengtson

2025-03-21